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Прайс-лист для дилеров 

 

ПОЛОТНА 

 

Материал потолка 

Ширина 

полосы 

(м) 

ГАРПУН   руб./м² ОТРЕЗЫ   руб./м² 

Белое Цветное Белое Цветное 

 

ПВХ МАТОВЫЙ 

(шероховатый и сатиновый) 

MSD (PRC) 

1,5 

2,0/2,4 

2,7/3,2 

3,6 

4,0/4,5/5,0 

90 

95 

95 

120 

120 

- 

- 

1201*2 

- 

- 

55 

55 

55 

80 

95 

- 

- 

100* 

- 

- 

 

 

ПВХ ЛАКОВЫЙ 

MSD (PRC) 

1,5 

2,0/2,4 

2,7/3,2 

3,6 

4,0/5,0 

110 

110 

110 

135 

140 

120* 

- 

120* 

- 

- 

77 

77 

77 

97 

100 

100 * 

- 

100* 

 

- 

DESCOR 69 Германия 

 

    3,1/3,5 

4,1/5,1 
310 

 

ФАКТУРНЫЕ  ПОЛОТНА 

 

Произ-ль Фактура Ширина 

полосы (м) 

Гарпун 

 руб.м² 

Шов 

руб.м² 

Отрез, руб.м² 

MSD (PRC) Галактика 3,2 320 300 295 

MSD (PRC) Облака 3,2 350 320 300 

MSD (PRC) Финка 3,2 230 200 200 

Германия Листва 1,8 420 420 400 

 

ФОТОПЕЧАТЬ 

 

Фактура 

Ширина 

материала 

Eco solvent 

руб.м² 

(пропитана) 

Smart print 

руб.м² 

(под лаком) 

UV print 

 руб.м² 

(краска на ПВХ) 

UV+white 

 руб.м² 

(цв.пол+бел.осн) 

МАТ 
до 354 см 850 850 1120 1330 

до 550 см нет нет 1700 1900 

ЛАК 
до 354 см 1100 1200 1300 1450 

до 550 см нет нет 1960 2170 

 

 

                                                           
1* цена действительна при наличии материала на складе: 

1) ЛАК цветной (3,2) в наличии: 100, 110(201), 162, 225, 229, 305, 307, 319, 347, 404, 406, 466, 501, 507, 511, 571, 

604, 652, 664, 717; 
2) МАТ цветной (3,2) в наличии: 307, 501. 
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ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ К ГАРПУННОЙ СИСТЕМЕ 

 

Наименование Ед. изм. Цена, руб. 

Углы выкройки (после 4-ого угла) шт. 50 

Выкройка криволинейных участков п.м 150 

Внутренний вырез п.м 150 

Надбавка за центровку шва % 15% 

 

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 

 

ПРОФИЛЬ 

Наименование Ед.изм. Цена, руб. 

Профиль алюминиевый ПР-001 стеновой  П - образный (2,0м) не перфор. шт.(м.п.) 58 (29) 

Профиль алюминиевый ПР-001 стеновой  П - образный (2,0м) перфор. шт.(м.п.) 60 (30) 

Профиль алюминиевый ПР-001 стеновой  П - образный (2,0м) перф. запил. шт.(м.п.) 100 (50) 

Профиль алюминиевый ПР-001 стеновой  h - образный (2,0м) не перфор. шт.(м.п.) 70 (35) 

Профиль алюминиевый ПР002 стеновой h - образный  (2,5м) не перфор. шт.(м.п.) 67,50 (27) 

Профиль алюминиевый ПР002 стеновой h - образный  (2,5м) перфор. шт.(м.п.) 70 (28) 

Профиль алюминиевый ПР002 потолочный h - образный (2,5м) шт.(м.п.) 100 (40) 

Профиль алюминиевый ПР002 стеновой h - образный (2,5 м) запил. шт.(м.п.) 160 (64) 

Профиль алюминиевый ПР 003  разделительный W – образ. гарпун. (2,5 м) шт.(м.п.) 270 (108) 

Профиль алюминиевый ПР 003  разделительный W – образ. (2,5 м) запил. шт.(м.п.) 320 (128) 

Профиль алюминиевый отбойник Z-образный (2,5м) не перфор. шт.(м.п.) 100 (40) 

Профиль алюминиевый отбойник Z-образный (2,5м) не перфор. запил. шт.(м.п.) 150 (60) 

Профиль ПВХ ПР002 стеновой гарпунный (2,5 м) шт. 45 

Профиль стеновой прищепка аналог КЛИПСО (2,6м)  стеновой шт. 100 

Профиль стеновой прищепка аналог КЛИПСО (2,6м)  потолочный шт. 123 

Профиль разделительный пластиковый MONDEO (2,6м) в сборе шт. 280 

Профиль квадратный алюминиевый (2,0м.)  14*14*1,0 перфор. шт. 200 

Профиль ПП 7,5 (2,5м.) м.п. 400 

Профиль ПП 7,5 (2,) запил. м.п. 550 

Лента бандажная  м.п. 40 

Штапик м.п. 5 

ВСТАВКА белая 

Вставка мягкая KL м.п. 10 

Вставка ТL/FL   м.п. 10 

Вставка овальная м.п. 10 

Уголок пристенный  м.п. 10 

ВСТАВКА крашеная 

Вставка мягкая крашенная KL/TL /Уголок/Трубка и т.д. м.п. 70 

Вставка мягкая крашенная KL/TL /Уголок/Трубка и т.д. бухта 30-150 м.п. м.п. 50 

Заглушка в профиль Мондео крашенная шт. 182 

Банка краски шт. 110 

КОНСТРУКЦИИ ДЛЯ УРОВНЕЙ 

Конструкция без ниши ПП75 по прямой/по кривой м.п.     780 

Конструкция с нишей под светодиодную ленту НП+КП по прямой м.п. 1000 

Конструкция  с нишей под светодиодную ленту НП+КП по кривой м.п. 1400 



ПЛАТФОРМЫ/ТЕРМОКОЛЬЦА/РЕШЕТКИ 

Платформа под люстру (фанера ø-25см.) шт. 35 

Платформа под светильник в сборе (пластик ø90-112см.) шт. 35 

Платформа под светильник (пластик ø125-155см.) шт. 36 

Платформа под светильник (пластик ø165-225см.) шт. 48 

Платформа под светильник универсальная шт. 15 

Термокольцо под светильник, люстру (пластик ø20-112 см.) шт. 5 

Термокольцо под светильник, люстру (пластик ø125-155 см.) шт. 15 

Термокольцо под светильник, люстру (пластик ø165-225 см.) шт. 25 

Платформа универсальная квадратная (90-140) шт. 35 

Платформа универсальная квадратная (150-200) шт. 48 

Термоквадрат (70-70) (80-80) (90-90) внутри круг  шт. 7 

Термоквадрат (80-80) (90-90) (100-100) (110-110) шт. 22 

Термоквадрат (150-150) (160-160) шт. 26 

Термоквадрат (200-200) шт. 30 

Пластина для обвода труб (тонкая)   ½, ¾, 1 шт. 15 

Пластина для обвода труб (толстая)   ½, ¾, 1 шт. 15 

Обвод трубы ( декоративный)   ½, ¾, 1  шт. 10 

Решетка вентиляционная пластиковая белая ø 59 шт. 20 

Решетка вентиляционная пластиковая белая ø 100 шт. 28 

Подвес прямой строительный (тонкий/толстый) шт. 11 

СВЕТИЛЬНИКИ/ЛАМПЫ/ЛЕНТА/ПРОВОД 

Светильники MR-16 неповор. (хром/бел/зол) шт. 50 

Светильник  GX-53 (хром/белый/золото/сатин) шт. 130 

Светильник СК-80 6W  (белый/хром) шт. 330 

Лампа светодиодная  5 W  MR-16. (теплая/холодная) шт. 100 

Лампа светодиодная  5,5 W  для светильников  GX-53 (теплая/холодная) шт. 210 

Провод ПУНП ( жесткий 2*1,5) м.п. 20 

Провод ПУНП ( мягкий  2*1,5) м.п. 22 

Хомут кабельный (упаковка) шт. 50 

Клемма WAGA для мягкого провода шт. 20 

Зажим винтовой  для жесткого / мягкого  провода (полоса 12 шт) шт. 25 

БРУС/ПЛАСТИК 

Брус деревянный струганный 50*40/50*50 м.п. 50 

Пластик 2 мм 0,5*0,5 шт. 130 

Пластик 5 мм м.кв. 810 

БУР/БИТА/САМОРЕЗЫ/ДЮБЕЛЯ/СВЕРЛА 

Бита для шуруповерта РН2х50 шт. 50 

Бита для шуруповерта РН2х70 шт. 80 

Бур  SDS+6*110/160/210 мм. шт. 70/80/110 

Саморез  КЛОП (3,5*9,5)   кг. 300 

Саморезы (3,5*3,5; 3,5*4,1)  0,5 кг кг. 100 

Саморез ГВЛ (3,5* - 4,5*)  0,5 кг кг. 150 

Саморез с прессшайбой  (4,2 - 41)   1,0 кг уп. 255 

Сверло по плитке (6,0)  шт. 120 

Дюбель Driva  уп. 500 

Дюбель РДК  (1000 шт.) синий  уп. 250 



Дюбель (1000 шт.) рыжый уп. 380 

Крюк (большой) шт. 30 

Крюк малый шт. 20 

ПРОЧЕЕ 

Клей Alteco 3 гр. шт. 25 

Клей COSMOFEN CA12 20гр. (Германия) шт. 160 

Перчатки ХБ шт. 30 

Скотч алюминиевый (40 м) шт. 390 

Шпатель малый  шт. 740 

Шпатель средний гусь шт. 885 

Шпатель перовой шт. 738 

Шпатель прямой укороченный шт. 815 

Шпатель средний прямой шт. 885 

Шпатель 90 º ручка 24 см. шт. 960 

Лопатка Clipso шт. 1033 

Каталог Saros шт. 750 

Каталог большой Лакфоль шт. 2800 

Каталог малый Лакфоль шт. 1700 
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ВРЕМЯ РАБОТЫ 

Пн-пт   с 9:00 до 18:00 

Суб.     с 9:00 до 14:00 

Вос.          выходной 

СХЕМА ПРЕЗДА 
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